DELIBERAÇÃO Nº 004, DE 07 DE MAIO DE 2018

Homologa processos administrativos apreciados
na 5ª Sessão Plenária Ordinária do Conselho
Regional de Economia 7ª Região/SC.

O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 7ª REGIÃO/SC, no uso de suas
atribuições legais e  disposições regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de 13
de agosto de 1951, Decreto nº 31.794,  de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6.021, de 3
de janeiro de 1974, Lei nº 6.537, de 19 de junho de  1978, e o que consta dos
processos apreciados na 5ª Sessão Plenária Ordinária do CORECON/SC, realizada
no dia 07 de maio de 2018, em Florianópolis-SC.

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar as decisões exaradas nos processos abaixo relacionados:

Registros Definitivos de Economistas:

Processo: 1912/2018 (homologado)
Interessado: Flora Maria Meucci

Processo: 3696/2018 (homologado)
Interessado: Ana Luzia Botelho

Processo: 3697/2018 (homologado)
Interessado: Gabriel Hakin Mendes Georg

Processo: 3699/2018 (homologado)
Interessado: Gustavo Philippi Sampaio

Registros Definitivos de Empresas:

Processo: 216/2018 (homologado)
Interessado: Inovare Gestão Empresarial

Suspensão de Registros Definitivos de Economistas:

Processo: 3246 (homologado)
Interessado: Pablo Setubal

Cancelamento de Registros Definitivos de Economistas:

Processo: 3271 (homologado)
Interessado: Patricia Vieira Abraham

Processo: 3274 (indeferido)
Interessado: Lucas de Medeiros Machado

Processo: 3311 (homologado)
Interessado: Armenio Mendes Pires

Processo: 851 (indeferido)
Interessado: Hercules Renato Grigolo

Processo: 1346 (homologado)
Interessado: Joel Jose dos Passos

Processo: 1520 (homologado)
Interessado: Orlando Odilio K. Filho

Processo: 1856 (homologado)
Interessado: Gisele Neves Damiani

Processo: 1883 (homologado)
Interessado: Jose Erminio Lorenzi

Processo: 2174 (indeferido)
Interessado: Marco Antonio Scarduelli

Processo: 3147 (indeferido)
Interessado: Ricardo Fernando Caetano

Processo: 3313 (homologado)
Interessado: Mariana Damian Burigo

Processo: 3490 (homologado)
Interessado: Gustavo Wopereis

Processo: 3493 (homologado)
Interessado: Josiane Lopes

Cancelamento de Registro Definitivo de Empresa:

Processo: 75 (homologado)
Interessado: Boston Distribuidora de Titulos

Processo: 150 (homologado)
Interessado: Santinvest S/S

Processo: 187 (homologado)
Interessado: Gallipolli Consultoria

Processo: 200 (homologado)
Interessado: Anthuerpia Consultoria Ltda

Processos de Fiscalização necessidade de registro:

Processo: 3992 (indeferido)
Interessado: Andoha Consultoria e Gestão Empresarial

Processo: 3995/2017 (indeferido)
Interessado: Treasy Planejamento e Controladoria

Processo: 3988 (homologado)
Interessado: Francisco de Assis Abreu

Processo: 4014 (homologado)
Interessado: Alves Maciel Assessoria

Florianópolis/SC, 07 de maio de 2018

Econ. Alexandre Antônio Benedetto Flores

Presidente